
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО БОЛХУНЫ» 

                          

____________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.06.2019                                             №22                  

О времени работы избирательной комиссии муниципального 

 образования «Село Болхуны» при проведении выборов главы 

муниципального образования «Село Болхуны»  по одномандатному 

избирательному округу № 1   

 

В соответствии с п.2.3 Методических рекомендаций по вопросам, 

связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на 

выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации 

и органы местного самоуправления», утвержденных постановлением ЦИК РФ 

№ 235/1486-6 от 11.06.2014, статьей 41 Закона Астраханской области «О 

выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» 

избирательная комиссия муниципального образования «Село Болхуны». 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1.  Днем начала работы избирательной комиссии муниципального 

образования «Село Болхуны» считать «20» июня  2019 года. 

2. Установить время работы избирательной комиссии муниципального 

образования «Село Болхуны» при проведении  выборов главы 

муниципального образования «Село Болхуны»  по одномандатному 

избирательному округу № 1:  

       в рабочие дни с     15ч.00 мин.  до     17ч.00 мин.  

       20.07.2019г. с 15ч.00мин. до 18ч.00мин. 

            В здании администрации МО «Село Болхуны», расположенного 

по адресу: село Болхуны, ул.Ленина ,13, рабочий телефон 44-5-83. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации МО «Село Болхуны»  в сети Интернет. 

 

Председатель комиссии                                                         Е.А.Резникова  

Секретарь комиссии                                                               Н.В.Шишкина  



 

 

 


